[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2013 г. № 28
д.Толвуя
Об определении единых специально отведенных

или приспособленных мест для коллективного

обсуждения общественно значимых вопросов и

выражения общественных настроений, а также для

массового присутствия граждан для публичного

выражения общественного мнения по поводу

актуальных проблем преимущественно

общественно-политического характера.

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54 «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Республики Карелия от 08 февраля 2013 года №1685-ЗРК «О внесении изменений в закон Республики Карелия «О реализации отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах,  демонстрациях, шествиях и пикетированиях», уставом Толвуйского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единым специально отведенным или приспособленным местом для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера – зрительный зал в здании МКУК «Толвуйский библиотечно – досуговый центр», расположенное по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Толвуя, ул. Гористая, д. 7.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава    муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»

     Т.П.Боровская